
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1315

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:41:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2023

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2023 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para Aquisição de Veículo Tipo Hatch, conforme convênio PARANACIDADE
Projeto SAM 21.
Resumo:
Contratação de empresa para Aquisição de Veículo Tipo Hatch, conforme convênio PARANACIDADE
Projeto SAM 21.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 049 Baixar

30/10/2023 00:00:00 Ata de Sessão Publica PE 049/2023 Baixar

19/10/2023 00:00:00 Errata Edital PE 049-2023-Veículo Hacth Baixar

03/10/2023 00:00:00 Edital PE 049-2023- veículo Hatch saúde Baixar

03/10/2023 00:00:00 nova_fatima_sam21_modelo07 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00ac342bc83bd7934fa8aae9f59b9e8b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/666e49b0813e795e33d07d781ed3ea59.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3635284b4f5ac12cb1bbc7bd6ff1c536.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d31e99d88c504552001fae9c83aeebc9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9da36ae36df8970f00240bce16393f71.doc

